Johannes Stevens soen promisit super omnia se daturum et soluturum (dg: Jacobo) Goeswino filio quondam Theoderici de Vlimer ad spacium (dg:

septe) septem annorum datam presentium sine medio anno quolibet dictorum septem annorum III aude scilde seu valorem Martini et primo termino Martini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1179 p 044v 03 vr 10-02-1391.

Broeder Henricus van Os zvw Arnoldus Demoden soen minderbroeder droeg over aan zijn broer Jacobus zvw voornoemde Arnoldus Demoden soen alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Oss, uitgezonderd 1/3 deel van een huis en tuin, in Oss, naast Henricus Vilt.

Frater Henricus de Os filius quondam Arnoldi Demoden soen ordinis fratrum minorum omnia bona sibi de morte suorum quondam parentum successione hereditarie advoluta quocumque locorum infra parochiam de Os sita salva tamen dicto fratri Henrico (dg: domo et orto sitis in dicta parochia quarta) tercia parte domus et orti sitorum in dicta parochia de Os iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem Henrici Vilt ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo suo fratri filio dicti quondam Arnoldi Demoden soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Loze datum sexta post Aghate.

BP 1179 p 044v 04 vr 10-02-1391.

Voornoemde Jacobus beloofde aan voornoemde broeder Henricus 100 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen. Beide brieven overhandigen aan Goessuinus Snellen.

Dictus Jacobus promisit dicto fratri Henrico C Hollant gulden vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Dentur ambe littere Goessuino Snellen.

BP 1179 p 044v 05 vr 10-02-1391.

Johannes Knode zvw Arnoldus Knode van Hijnen droeg over aan Henricus Jeger een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van Hermannus zwaardveger, in Den Bosch, aan de Markt, welke cijns aan voornoemde wijlen Arnoldus Knode was verkocht door diens zuster Katherina dvw Woltherus gnd van Vucht, en welke cijns verkoper nu bezit.

Johannes (dg: ?Loe) Knode filius quondam Arnoldi Knode #de Hijnen# hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area Hermanni forbitoris sita in Busco ad forum venditum dicto quondam Arnoldo Knode a Katherina filia quondam Woltheri dicti de Vucht #eius sorore# prout in litteris (dg: here v) et quem nunc ad se pertinere dicebat hereditarie supportavit Henrico Jeger cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et quorumcumque suorum coheredum deponere Testes Uden et Loze datum ut supra.